EM BENEFÍCIO AOS PEQUENOS E MÉDIOS PRODUTORES RURAIS VISANDO PROMOVER O
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL E A CADEIA PRODUTIVA LOCAL DE SANTA LUZ – PI,
CONFORME CONVÊNIO N° 987732/2025 COM O MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 433.500,00 (quatrocentos e trinta e três mil e quinhentos reais)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 06 de fevereiro de 2026, às 08:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 06 de fevereiro de 2026 às 08:01hs (Horário de Brasília)
PORTAL UTILIZADO: bnc.org.br
HORÁRIO: 08:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF)

[...]

UTILIZAÇÃO EM BENEFÍCIO AOS PEQUENOS E MÉDIOS PRODUTORES RURAIS
VISANDO PROMOVER O DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL E A CADEIA
PRODUTIVA LOCAL DE SANTA LUZ – PI, CONFORME CONVÊNIO N° 987732/2025 COM
O MINISTÉRIO DO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

VALOR PREVISTO

R$ 433.500,00 (quatrocentos e trinta e três mil e quinhentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO

O prazo de vigência da contratação é de Exercício financeiro da contratação (até
31/12) contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de
2021

1. OBJETO E CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO